9 καὶ ὁ Κύριος αὐτῶν ἐσταυρώθη. καὶ βλέπουσιν ἐκ τῶν λαῶν καὶ φυλῶν καὶ γλωσσῶν καὶ ἔθνῶν τὸ πτώμα αὐτῶν ἡμέρας τρεῖς καὶ ἡμισυ, καὶ τὰ πτώματα αὐτῶν οὐκ ἀφίουσιν τε-

Ps 104,38
J 16,20

10 θῆναι εἰς μνήμα. καὶ οἱ κατοικοῦντες ἐπὶ τῆς γῆς χαίρουσιν ἐπ' αὐτοῖς καὶ εὐφραίνονται, καὶ δῶρα πέμπουσιν ἀλλήλοις, ὅτι οὗτοι οἱ δύο προφηταὶ ἐβασάνισαν τοὺς κατοικοῦντας ἐπὶ

Ex 37,5.10
Gn 15,12

11 τῆς γῆς. καὶ μετὰ τὰς τρεῖς ἡμέρας καὶ ἡμισυ πνεῦμα ζωῆς ἐκ τοῦ Θεοῦ εἰσῆλθεν ἐν αὐτοῖς, καὶ ἔστησαν ἐπὶ τοὺς πόδας αὐτῶν, καὶ φόβος μέγας ἐπέπεσεν ἐπὶ τοὺς θεωροῦντας

4 Rg 2,11

12 αὐτούς. καὶ ἤκουσαν φωνῆς μεγάλης ἐκ τοῦ οὐρανοῦ λεγούσης αὐτοῖς· ἀνάβατε ὧδε· καὶ

7 οτε ²⁵⁹⁻⁵⁹⁸ ²³⁷ ^{267sss} ^{228*} | θηριον + το τεταρτον
A | αυτους 1[~]2 ²¹⁹ ^{259r} ^{231s} 172 | 8 τα πτωματα Ss P⁴⁷
1854s 94s ^{258*} ²⁵⁹⁻²⁸³ 792 172r 680s 35r g vg syf ar sa
Vict Pr | αυτων¹ + εασει ^{214*} 432 | iacebunt g vg¹ ar (Be) |
μεγαλης + αταφα ^{214*} | 9 το πτ.] τα πτωματα 2344 Ps
²¹⁹ ^{240ss} ^{258*} ²⁵⁹⁻²⁸³ 792 35r | αφησουσ. S^o 69s ²⁵³ ²⁶⁰
2286 664 175 256 792 620s 104s 935 325 g syf ar bo Pr |
μνηματα S^o 209ss vg syf ar sa Ty Pr | 10 χαρησονται 254
²⁵³ ^{220*} ^{267*} g vg syf ar² co | ευφρανθησονται 2329 Qss
94s ^{258*} ²²³ ^{267*} 314-²¹⁷ 172 rel. g vg syf co Pr | πεμ-
πουσιν S* P ²¹⁹ 598 ^{214r} bo Ty, δωσουσιν Qss ^{258s} ²⁶⁷⁻
²¹⁷ 336-177 42* | 11 τας > Ss P ²¹⁹ 1854 254 ^{220*} ²⁵⁹ 181-
²²⁶ ^{223*} ^{243ss} ²⁵¹ 808 367 35r | ημισυ AS* | εν αυτοις A
2344 2329ss 1854 1006sss ^{260r} syf] αυτοις C P 1611 ²⁵³
^{220*} ²⁵⁹⁻⁵⁹⁸ ^{231s}, *εις αυτους S P⁴⁷ ²⁵⁸ 314-²¹⁷ 172r
336-177 42r | 12 ηκουσα P⁴⁷ pl. g ar co] -σαν C^{ss}* P ²⁵³
429^o ²⁴⁹ vg syf Be | εθεωρ.] εμετρησαν P⁴⁷ |

eas in sanguinem et percutere terram omni
plaga quotiescumque voluerint.

Et cum finierint testimonium suum, *bestia*, 7
quae *ascendit de abyssu, faciet adversum eos*
bellum et vincet illos et occidet eos. Et corpo- 8
ra eorum iacebunt in plateis civitatis magnae,
quae vocatur spiritaliter Sodoma et Aegyp-
tus, ubi et Dominus eorum crucifixus est. Et 9
videbunt de tribubus et populis et linguis et
gentibus corpora eorum per tres dies et di-
midium; et corpora eorum non sinent poni in
monumentis. Et inhabitantes terram gaudebunt 10
super illos et iucundabuntur et munera mit-
tent invicem, quoniam hi duo prophetae cru-
ciaverunt eos, qui habitabant super terram. Et 11
post dies tres et dimidium *spiritus vitae* a
Deo *intravit in eos. Et steterunt super pedes*
suos, et timor magnus cecidit super eos, qui
viderunt eos. Et audierunt vocem magnam de 12
caelo dicentem eis: Ascendite huc. Et ascen-

7 adversus illos *codd.* g, cum eis Ty Pr

8 iaceb. DVZ g] iacent J, > A*F, ponit Pr
iacebunt *post* magnae A^cC (Ty)

et³] etiam g, > D

9 ~ pop. et trib. AFJ^r g Ty Pr, ~ pop. et gent.
et trib. et ling. D

sinent g Pr] sinunt *codd.* Ty

10 illis AJZV

iocundab. AMV Pr, epulabuntur g, -lantur Ty

inhabitant terram FD Pr (MZ* g), habitantes Ty

11 intrabit, stabunt, cadet D(V), steterunt, cecidit

g Ty (Pr) | accidit F

videbant F g, videntes, cecidit super eos Ty

12 illis *codd.* g, > Ty

~ huc in caelum D

7 Dn 7,3.7.21; Ap 13,1.7; 9,11; 17,8

8 Ap 16,19; Is 1,9s; L 13,33s

10 J 16,20

11 Ez 37,5.10; Gn 15,12

12 Ap 4,1; 4 Rg 2,11

- derunt in caelum in nube, et viderunt illos
 13 inimici eorum. Et in illa hora factus est terraemotus magnus, et decima pars civitatis cecidit, et occisa sunt in terraemotu nomina hominum septem milia, et reliqui in timorem sunt missi et dederunt gloriam Deo caeli.
- 14 Vae secundum abiit, et ecce vae tertium veniet cito.

11,15-21,8 *Vae tertium*

11,15-19 *Tuba septima*

- 15 Et septimus angelus tuba cecinit et factae sunt voces magnae in caelo dicentes:
 Factum est regnum huius mundi Domini nostri et Christi eius, et *regnabit in saecula saeculorum, Amen.*
- 16 Et viginti quattuor seniores, qui in conspectu Dei sedent in sedibus suis, ceciderunt in facies suas et adoraverunt Deum dicentes:
- 17 Gratias agimus tibi Domine Deus omnipotens, qui es et qui eras et qui venturus es, quia accepisti virtutem tuam magnam et
 18 regnasti. Et *iratae sunt gentes*, et advenit ira tua et tempus mortuorum iudicari, et reddere mercedem servis tuis prophetis et sanctis et

13 in¹ > DV | die] hora g Ty Pr | occisi ADMZ^o V g Pr | in²] de F, a Pr | terrae moto A*F*Z* | timore FDMZ^oV Pr, agoniam Z* | conterriti sunt g, timuerunt Ty | 14 et> FZ g Ty Pr | ecce>F | 15 regnavit AFJZ* g | amen C] >rel. g Ty Pr | 16 sedilibus D | 17 ~ tibi agimus A*DM Z*Ty | et qui venturus es Ty]* >rel. Cyp Pr | et quia F, quod g Cyp Pr, quoniam Ty | tuam >D | 18 tempus quo de mortuis iudicetur Cyp Ty (g) | iudicare FMZ*, > Pr

13 Ez 38,19s | 14 Ap 8,13; 9,12; 12,12

15 Dn 2,44; 7,14.27; Zch 14,9; Ex 15,18; Ps 2,2; 9,16

16 Ap 4,4.10; 7,11

17 Am 4,13 O'; Ex 3,14; Is 41,4; Ap 4,8

18 Ps 2,1.5; 45,7; 98,1; 113,13

ἀνέβησαν εἰς τὸν οὐρανὸν ἐν τῇ νεφέλῃ, καὶ ἔθεώρησαν αὐτοὺς οἱ ἐχθροὶ αὐτῶν.

Καὶ ἐν ἐκείνῃ τῇ ὥρᾳ ἐγένετο σεισμὸς μέγας, καὶ τὸ δέκατον τῆς πόλεως ἔπεσεν, καὶ ἀπεκτάνθησαν ἐν τῷ σεισμῷ ὀνόματα ἀνθρώπων χιλιάδες ἑπτὰ, καὶ οἱ λοιποὶ ἔμφοβοι ἐγένοντο καὶ ἔδωκαν δόξαν τῷ Θεῷ τοῦ οὐρανοῦ.